公告编号：2021-050

证券代码：834952        证券简称：中联环保        主办券商：安信证券

北京中电联环保股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

随着阜阳市资源循环利用与生态处置项目的有序推进，作为项目的实施主体

阜阳中电联环保科技有限公司（以下简称“子公司”）现有的资金已不能满足项

目建设需求，为此子公司拟向中国对外经济贸易信托有限公司申请流动资金贷

款，贷款额度为伍仟万元人民币，期限一年，借款利率 5.3 %/年。借款人贷款合

同期满 6 个月时可以请求提前还款，阜阳中电联环保科技有限公司提供抵押担

保。

（二）表决和审议情况

2021 年 9 月 10 日，公司第三届董事会第二次会议审议了《关于阜阳中电联

环保科技有限公司向信托公司申请融资的议案》。表决结果：关联董事刘国鹏、

李宏毅和吴超回避表决。因非关联董事不足半数，本议案直接提交股东大会审议。

此项议案尚需提交股东大会审议。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：中国对外经济贸易信托有限公司

住所：北京市西城区复兴门内大街 28 号凯晨世贸中心中座 F6 层

公告编号：2021-050

注册地址：北京市西城区复兴门内大街 28 号凯晨世贸中心中座 F6 层

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：李强

实际控制人：中国中化集团有限公司

注册资本：800000 万人民币

主营业务：本外币业务：资金信托；动产信托；不动产信托；有价证券信托；

其他财产或财产权信托；作为投资基金或者基金管理公司的发起人从事投资基金

业务；经营企业资产的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等业务；受

托经营国务院有关部门批准的证券承销业务；办理居间、咨询、资信调查等业务；

代保管及保管箱业务；以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有

财产；以固有财产为他人提供担保；从事同业拆借；法律法规规定或中国银行业

监督管理委员会批准的其他业务。

关联关系：中国对外经济贸易信托有限公司的实际控制人与公司的实际控制

人为同一实际控制人：中国中化集团有限公司。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

（一）定价政策和定价依据

子公司向中国对外经济贸易信托有限公司申请流动资金贷款，借款的利率是

参考市场价格定价原则，价格公允。

四、交易协议的主要内容

随着阜阳市资源循环利用与生态处置项目的有序推进，作为项目的实施主体

阜阳中电联环保科技有限公司（以下简称“子公司”）现有的资金已不能满足项

目建设需求，为此子公司拟向中国对外经济贸易信托有限公司申请流动资金贷

款，贷款额度为伍仟万元人民币，期限一年，借款利率 5.3 %/年。借款人贷款合

同期满 6 个月时可以请求提前还款，阜阳中电联环保科技有限公司提供抵押担

保。

公告编号：2021-050

五、关联交易的目的及对公司的影响

本次关联交易主要是补充子公司项目建设所需资金，有利于子公司发展和全

体股东的利益，有利于子公司的持续经营及长期发展，符合公司及全体股东的利

益。

公司关联交易不存在损害公司和公司其他股东利益的情形，不会对公司财务

状况和经营情况造成影响。

六、备查文件目录

《北京中电联环保股份有限公司第三届董事会第二次会议决议》

北京中电联环保股份有限公司

 董事会

2021 年 9 月 13 日

	一、 关联交易概述
	（一） 关联交易概述
	本次关联交易是偶发性关联交易。
	（二） 表决和审议情况
	（三） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	二、 关联方基本情况
	三、 交易的定价政策、定价依据及公允性
	（一） 定价政策和定价依据

	四、 交易协议的主要内容
	五、 关联交易的目的及对公司的影响
	六、 备查文件目录